

Капітальний ремонт захисних споруд цивільного захисту та споруд подвійного призначення комунального некомерційного підприємства «Дрогобицька міська лікарня №1» Дрогобицької міської ради за адресою: вул. Шептицького, 9, м. Дрогобич, Львівської області.Коригування
01/02-24 Д

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-012
на монтаж системи пожежної сигналізації
Лікарня

Основа:
креслення (специфікації) № 01/02-24 Д-СПС.СО;

Кошторисна вартість 465,820 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 2,34593 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 253,494 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "15 жовтня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КМ10-667-1	Блок базовий на 10 променів приймально-контрольного пускового концентратора ПС	шт	1	3938,03	1,70	3938	3811	2	36,8000	36,8
					3810,64	0,25			-	0,0026	-
2	КМ8-125-1	Акумулятор лужний одноелементний, ємкість 10 А.год	шт	3	82,65	-	248	199	-	0,6400	1,92
					66,27	-			-	-	-
3	КМ10-668-2	Сповіслювач ПС автоматичний димовий фотоелектричний, радіоізотопний, світловий у нормальному виконанні	шт	27	366,12	1,70	9885	8402	46	3,2000	86,4
					311,17	0,25			7	0,0026	0,07
4	КМ10-668-1	Сповіслювач ПС автоматичний тепловий електроконтактний, магнітоконтактний у нормальному виконанні	шт	146	198,30	6,60	28952	22715	964	1,6000	233,6
					155,58	0,98			143	0,0101	1,47
5	КМ10-668-6	Конструкції для установлення сповіслювача	шт	173	185,22	58,65	32043	9420	10146	0,5600	96,88
					54,45	0,93			161	0,0085	1,47
6	КМ10-669-1	Сповіслювач пожежний безадресний ручний	шт	7	2302,44	1,37	16117	12757	10	17,6000	123,2
					1822,48	0,20			1	0,0021	0,01
7	КМ10-667-5	Модуль релейних ліній	шт	2	1027,51	1,37	2055	1939	3	9,6000	19,2
					969,70	0,20			-	0,0021	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	КМ10-667-5	Індикатор виносний	шт	68	<u>1027,51</u> 969,70	<u>1,37</u> 0,20	69871	65940	<u>93</u> 14	<u>9,6000</u> 0,0021	<u>652,8</u> 0,14
9	КМ10-667-5	Пристрій кінцевий	шт	15	<u>1027,51</u> 969,70	<u>1,37</u> 0,20	15413	14546	<u>21</u> 3	<u>9,6000</u> 0,0021	<u>144</u> 0,03
10	КМ10-698-1	Коробка відгалужувальна на стіні	шт	15	<u>78,99</u> 77,79	-	1185	1167	-	<u>0,8000</u> -	<u>12</u> -
11	С1512-3 варіант 1	Коробка комутаційна КМС-1,4	шт	15	<u>45,06</u> -	-	676	-	-	-	-
12	КМ8-125-6	Блок безперебійного живлення БЖ 1230	блок	1	<u>230,74</u> 165,68	-	231	166	-	<u>1,6000</u> -	<u>1,6</u> -
13	С1550-38 варіант 1	Піна клас В2 (вогнестійка)	балон	2	<u>307,29</u> -	-	615	-	-	-	-
14	КР17-9-1	Прокладання кабелю перерізом до 6 мм2 на скобах	100м	6,33	<u>9246,01</u> 7375,97	<u>64,18</u> 56,52	58527	46690	<u>406</u> 358	<u>67,9500</u> 0,4995	<u>430,12</u> 3,16
15	КБ21-13-1 Н2=1,15; Н5=1,15	Прокладання ізольованих проводів перерізом до 6 мм2 у коробах	100м	5,35	<u>782,46</u> 671,32	<u>28,33</u> 14,95	4186	3592	<u>152</u> 80	<u>6,2600</u> 0,1236	<u>33,49</u> 0,66
16	КР17-7-9	Монтаж вініпластових труб для електропроводки діаметром до 25 мм, укладених в борознах під заливку	100м	0,35	<u>2748,21</u> 2539,54	<u>57,05</u> 50,24	962	889	<u>20</u> 18	<u>25,7900</u> 0,4440	<u>9,03</u> 0,16
17	КР17-8-2	Затягування першого проводу перерізом понад 2,5 мм2 до 6 мм2 в труби	100м	0,35	<u>1074,59</u> 949,25	<u>11,41</u> 10,05	376	332	<u>4</u> 4	<u>9,6400</u> 0,0888	<u>3,37</u> 0,03
18	& С113-1-5-10 варіант 1	Гофротруба	м	35,35	<u>16,72</u> -	-	591	-	-	-	-
19	КБ21-12-2 Н2=1,15; Н5=1,15	Прокладання коробів пластикових	100м	5,35	<u>4630,68</u> 3436,78	<u>305,68</u> 109,15	24774	18387	<u>1635</u> 584	<u>32,8000</u> 0,8292	<u>175,48</u> 4,44
20	& С1530-1-1 варіант 1	Короб електротехнічний LH 60x40	м	166,65	<u>220,38</u> -	-	36726	-	-	-	-
21	& С1530-1-1 варіант 2	Короб електротехнічний LH 20x10	м	373,7	<u>44,24</u> -	-	16532	-	-	-	-
22	КМ8-148-1	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг	100 м	5,35	<u>2980,14</u> 1715,84	<u>410,26</u> 117,73	15944	9180	<u>2195</u> 630	<u>16,0000</u> 0,8344	<u>85,6</u> 4,46
23	& 2405-1205-1	Кабель вогнестійкий Flame 3x1,5 ХНХ FE180/E30	м	13,26	<u>52,13</u> -	-	691	-	-	-	-
24	& 2405-1205-1 варіант 1	Кабель сигнальний ПСВВнг 4x0,4	м	1096,5	<u>7,04</u> -	-	7719	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
25	& 2405-1205-1 варіант 2	Кабель для передачі даних RS-485 DC485CH	м	117,3	<u>102,71</u>	-	12048	-	-	-	-
26	& C111-88-2 варіант 1	Кабельний тримач вогнестійкий UDF 10	шт	67	<u>7,22</u>	-	484	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					360789	220132	<u>15697</u> 2003		<u>2145,49</u> 16,1
		Разом будівельні роботи, грн.					360789				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					124960				
		всього заробітна плата, грн.					222135				
		Загальновиробничі витрати, грн.					105031				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					184,34				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					31359				
		Всього будівельні роботи, грн.					465820				

		Всього по кошторису					465820				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					2345,93				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					253494				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]